

Mødelog for Team Danmark-ansatte

<i>Område</i>	<i>Aktivitet</i>
Innovation og eliteudvikling	•
Politik, relationer, dual career og talantarbejde samt NEC	<ul style="list-style-type: none"> • Magnus Wonsyld har den 18. september 2019 deltaget i eliterådsmøde i Holstebro Kommune. • Peter Jensen har den 25. september afholdt talenttrænersymposie i Aalborg kommune • Ander Voigt Tinning, Knud Skadborg, Christian Blomgren og Lone Hansen deltog 12.-16. oktober i Play the Game konferencen, Colorado. • Peter Jensen har den 30. september deltaget i eliterådsmøde i Haderslev kommune • Peter Jensen, Anders Tinning og Christina Teller har den 1. oktober deltaget i regionalt netværksmøde med Elitekoordinatorer fra Sjælland • Peter Jensen har den 8. oktober deltaget i talentseminar på Københavnsuniversitet • Peter Jensen har den 10. oktober afholdt netværksmøde for talentansvarlige i Specialforbundene • Magnus Wonsyld har den 17. oktober 2019 holdt oplæg om Dual Career på Dansk Sejl Unions træningssamling på Oure • Peter Jensen har den 21. oktober deltaget i talentseminar hos LETS på SDU • Peter Jensen har den 23. oktober afholdt talenttrænersymposie i Ballerup kommune • Magnus Wonsyld har den 23. oktober 2019 deltaget i eliterådsmøde i Aalborg Kommune Anders Tinning og Magnus Wonsyld har den 23.-25. oktober deltaget på studietur i Aarhus og Aalborg med elitekommunerne Herning, Viborg og Holstebro • Peter Jensen har den 28. oktober deltaget i Eliterådsmøde i Svendborg kommune • Anders Voigt Tinning, Magnus Wonsyld og Peter Jensen har den 5.-6. november afviklet netværksmøde for Team Danmarks elitekommuner. • Christina Teller har den 3.-6.11 deltaget i IOC-konference vedr. Dual Career, transition ud af sport og erhvervskarriere • Anders Voigt Tinning har den 8. november afholdt statusmøder med Herning Kommune • Peter Jensen har den 10. november holdt oplæg om talantarbejde på DCU's talentcamp (Bane og Landevej) • Peter Jensen og Cristina Teller har den 11.-12. november været på studietur til Oslo for at se på idrætsskoler • Magnus Wonsyld har den 15. november 2019 holdt oplæg om dual career på Dansk Sejl Unions klubkonference i Vingsted • Christina Teller har den 16. november holdt oplæg på DBU-seminar om elitekommuner og Dual Career

	<ul style="list-style-type: none"> • Peter Jensen har den 17. november holdt oplæg om talentarbejde på DCU's talentcamp (BMX) • Christina Teller og Magnus Wonsyld har den 18.-20. november 2019 afviklet studietur for de videregående uddannelsespartnere til Bruxelles • Anders Voigt Tinning og Christina Teller har den 21. november afholdt genforhandlingsmøde med Københavns Kommune og Team Copenhagen. • Christina Teller har været medarrangør og deltager studietur den 26.-28.11 i Sverige med Eliteidrætsgymnasier • Christina Teller og Magnus Wonsyld har i perioden 25. november-10. december 2019 afholdt informationsmøder om 'ungdomsuddannelse og elitesport' i Roskilde, Lyngby, Odense, Esbjerg, Aarhus, Herning og Aalborg. • Magnus Wonsyld har den 3. december 2019 deltaget i eliterådsmøde i Esbjerg Kommune • Anders Voigt Tinning har den 3. december deltaget i bestyrelsesmøde i Team Copenhagen • Anders Voigt Tinning har den 4. december afholdt statusmøde med Vejle Kommune og deltaget i fejringen "Elite Vejle – Året der gik" • Anders Voigt Tinning har den 5. december afholdt statusmøde med Silkeborg Kommune og deltaget i bestyrelsesmøde i EliteSilkeborg • Anders Voigt Tinning har den 6. december deltaget i strategidag i Fredericia Eliteidræt • Anders Voigt Tinning og Christina Teller har den 10. december afholdt genforhandlingsmøde med Slagelse Kommune
<p>Forbundssamarbejde og -udvikling</p>	<ul style="list-style-type: none"> • I perioden slut september – start november er der afholdt styregruppemøder med 24 forbund. Lone Hansen, Martin Elleberg Petersen og sportsmanagerne for de forskellige forbund deltog på møderne. • Den 19. og 20. september blev der afholdt ansættelsessamtaler med kandidater til den ledige stilling som sportsmanager. • Magnus Wonsyld har den 27. september 2019 deltaget i DIUs kraftcenterseminar i Aalborg • Team Danmark afholdt den 2.-4. oktober 2. seminar på landstræneruddannelse i Hornbæk med deltagelse af Kristoffer Novrup Henriksen og Gregers Lehrmann Bruun • Magnus Wonsyld og Gregers Lehrmann Bruun har den 2. november 2019 deltaget i og holdt PL oplæg på paralympisk seminar med Parasport Danmark i Vejle • Magnus Wonsyld har den 3. november 2019 været til stede ved DIUs kvindelandsholdssamling. • Gregers Lehrmann Bruun afholdte 13. november netværksmøde på Bagsværd rostadion for sportschefer fra cykling, roning, orientering, svømning og sejlads. • Team Danmark afholdte 20.-21. november Sportschefseminar, Korsør med deltagelse af sportsmanagerne, sportspsykologer, Lone Hansen, Martin Elleberg Petersen og Lars Holm • Lars Balle Christensen og Lone Hansen var 1.-7. december til stede ved VM i kvindehåndbold, Japan.

Fagområder: Sportsmedicin, Sportspsykologi, Sportsfysiologi, Sportsernæring, Sportsfysioterapi, Præstationsanalyse Sportsmanager	<ul style="list-style-type: none"> • Lene Bundgaard holdt oplæg 25. september for Sejls trænere, Hadsund. • Lene Bundgaard holdt oplæg 6. oktober for sportsdans Århus • Lene Bundgaard har 17. – 19. oktober deltaget i træningslejr med Sejl. på Oure idræthøjskole
Administration	<ul style="list-style-type: none"> • Lone Hansen var 23. september til møde med Københavns Universitet, NEXS vedrørende projektidentificering for Team Danmark drevet forskning. • Lone Hansen var 1. oktober til styregruppemøde i Idrættens Innovationslab. • Lone Hansen deltog 2. oktober i fejringen af verdensmesteren i landevejscykling (Mads Pedersen) på Københavns Rådhus. • Team Danmark havde den 4. oktober besøg af idrætspolitisk ordfører Sten Knuth, Venstre. • Lone Hansen deltog 7. oktober i styregruppemøde vedrørende Sportsby, Brøndby Kommune. • Lone Hansen og Morten Mølholm, DIF var 9. oktober på besøg på Bagsværd Rostadion med henblik på at drøfte OL og Færøerne. • Lone Hansen var 17. oktober til møde med Novo Nordisk Fonden. • Lone Hansen var 20. oktober til stede ved finalerne i badminton ved Danisa Open, Odense. • Lone Hansen havde 23. oktober besøg fra DBU med henblik på drøftelse af vidensstrategi. • Lone Hansen var 23. oktober til møde med Trygfondens nye direktør. • DIF og Team Danmark afholdte 31. oktober statusmøde med Kammeradvokaten. • Lone Hansen deltog 2. november i DGI's årsmøde. • Lone Hansen deltog 5. november med oplæg på Netværksmøde for Elitekommuner. • Team Danmark havde 7.-8. november besøg af Martin Dowson fra New Zealand. • Lone Hansen overværede 8.-10. november worldcup i sportsdans, Portugal, herunder afskedsreception for Bjørn Bitch og Asley Williamson. • Lone Hansen deltog 11. november i Interessentmøde hos Brøndby Kommune vedr. Brøndby Sportby. • Team Danmark afholdte 14. november medarbejderseminar. • Lone Hansen deltog 14. november i bestyrelsesmøde i Sport One Danmark. • Lone Hansen var 21. november til møde med Elsass Fonden. • Lone Hansen deltog 28. november i Komitémøde hos Sport One vedrørende Toyota prisen "Intet er umuligt".

	<ul style="list-style-type: none">• Lone Hansen deltog 29. november i Komitémøde vedrørende Årets Fund, Politikkens Hus.• Lone Hansen var 9. december til bestyrelsesmøde i Sport One Danmark, Hellerup Sejlklub.
Bestyrelsesmedlemmernes møde- og aktivitetsdeltagelse	<ul style="list-style-type: none">• Flemming Knudsen overværede 27.-30. september VM i cykling, Yorkshire.• Frank Jensen og Lone Hansen var 2. oktober til møde i Olympisk Idrætsforum, Børsen.• Susanne Ward, Lykke Friis og Kenneth Kruse Larsen var 9. oktober til møde i Referencegruppen i Team Danmark.• Frank Jensen deltog 12. oktober i DBU's netværksarrangement og kick off til landskamp mellem Danmark og Schweiz.• Frank Jensen og Lone Hansen afholdte 21. oktober formøde for drøftelse af dagsordenen for bestyrelsesmødet 28. oktober.• Frank Jensen og Lone Hansen deltog 21. oktober i møde med Niels Nygaard og Morten Mølholm, DIF.• Frank Jensen afholdte 15. november med Niels Nygaard, DIF vedrørende Sport-One.• Frank Jensen, Lone Hansen og Martin Elleberg Petersen deltog 18. november i Komitémøde (Team Danmark, Salling Group, DIF og Aktivkomiteen) vedrørende Team Danmarks og Salling Fondenes Trænerpris.• Frank Jensen og Lone Hansen afholdte 29. november formøde vedrørende drøftelse af dagsordenen for bestyrelsesmødet 11. december 2019.• Frank Jensen og Lone Hansen var 9. december til møde i dommerkomitéen for Årets Sportsnavn.